
平成30年９月28日  

 

保 護 者 各 位 

 

鹿児島県立古仁屋高等学校  

校 長  大 山 良 一  

 

第64回文化祭について（御案内） 

 

仲秋の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校の教育活動に関しまして，御理解と御協力を賜りありがとうございます。 

さて，本校第64回文化祭を下記のとおり実施いたします。御多用の折とは存じ

ますが，是非御臨席いただき，生徒の日頃の学習成果を御高覧の上，激励くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成30年10月27日（土） 

午前９時00分 開会式 

 

２ 場 所   本校体育館及び校舎内外 

 

３ 内 容   ステージ部門，展示・制作部門，バザー部門 

 

４ その他    

(1) 本校敷地内は全面禁煙となっております。御協力ください。 

(2) 体育館フロア内は飲食禁止となっております。 

(3) 駐車場は高丘保育所隣の古仁屋高校寄宿舎跡を御利用ください。 

 

 

 

地域が育む「かごしまの教育」県民週間における本校の取組 
 

・ 11 月１日（木），２日（金），５日（月）～７日（水）は，全ての授業を

公開しています。 

・ 保護者の方々はもちろん，地域の皆様も，本校生徒の様子を御覧ください。 

・ 来校の際は，受付（事務室窓口）にお立ち寄りください。 

 


